F003

43 |MICROINTERRUTTORE CABLATO 1 F1732006 |R
42 |PULSANTE 1 F17040  |R
41 |BARRETTA SERRAGGIO CAVI IN NYLON 1 F0591001 |R
40 |MORSETTIERA DI COLLEGAMENTO 1 | F0532003 |R
39 |VOLANTINO TERMOSTATO SERIGRAFATO 1 | Fos2100601 |R
38 |FILO COLLEG. TERMOSTATO-RESISTENZA 1 F0232016
37 |FILO COLLEG. TERMOST. E RESIST. AL MANICO 2 | F0232013 |R
36 |TERMOSTATO CON TERMOFUSIBILE 1 F0231004 |R
35 |PORTAGOMMA FERRO 1 F021103  [R
34 |FILO COLLEGAMENTO DI TERRA 1 F0132006 |R
33 |PIASTRINA SERRAGGIO FILI 8 | FO132004 |R
32 |TUBO VAPORE L.2,15mt. @i5 @e10 1 FO131104  |R
31 |COLLARE SUPERIORE 2 F0131102  |R
30 |COLLARE INFERIORE 2 FO131101 R
29 |PASSACAVO 1 F0131002  |R
28 |CAVO ELETTRICO 4x0,75 L.2,35mtFGS5 1 F0131001 |R
27 |COPERTURA SUPERIORE 1 F0121133  |R
26 |TAPPO POSTERIORE PER F019 1 FO121127  |R
25 |SUPPORTO MICRO MANO DESTRA 1 F0121103  |R
24 |IMPUGNATURA FERRO 1 FO121101  |R
23 |TAPPO COPRIFORO 1 FO121011 R
22 |CALOTTA FERRO 1 F003106 |R
21 |PIASTRA CON RESISTENZA 450W 230V 1 F003101  [R
20 |FASCETTA STRINGITUBO STRIK @10-12 1 10091005 |R
19 |TAPPETINO APPQOGGIA FERRO 1 10091001  |R
18 |DISTANZIALE POSTERIORE CH10x17 1 0290117  |R
17 |DISTANZIALE ESAGONALE CH10x12 1 0290116 R
16 |MOLLA REGGICAVO PER DOMINA 1 0240104 |R
15 |GUAINA PER MONOTUBO 185mi[ 0220702 |R
14 |FASCETTA AUTOBLOCCANTE NERA L.100-2.5 1 0220131
13 |VITE STEI M4x4 UNI 5923 1 0100710
12 |PRIGIONIERO M6x35 2 0070112
11 |PRIGIONIERO M4x35 1 0070107
10 |VITE T.C. T.CROCE M4x6 UNI 7687 1 0060105
9 |[VITE AUTOFIL. T.C. T.CROCE @3x10 5 0050501
8 |VITE AUTOFIL. T.C. T.CROCE ©2.2x13 UNI 6954 6 0050102
7 |ROND. ELAST. GROWER ©4.3x7.3 UNI 1751 2 0040201
6 |ROND. PIANA GREMB. 05.3x15 UNI 6592 3 0040114
5 |ROND. PIANA ©4.2x9 UNI 6592 1 0040102
4 |DADO M10x0.75 1 0010607
3 [DADO AUTOBL. M5 UNI 7474 3 0010501
2 |DADO CON RONDELLA M6 2 0010201
1 |DADO ESAG. MEDIO M4 UNI 5588 5 0010102
Pos. Denominazione Ota'| N°Disegno |Ric.

02 FERRO DOMESTIC CON MONOTUBO  ED. 0308




